



FETÖ tutuklusu savcının hazırladığı 28 Şubat davasında karar haftası

FETÖ'cü savcı Mustafa Bilgili'nin hazırladığı Ankara 5. Ağır Ceza Mahkemesi'ndeki 28 Şubat davasında 13 Nisan'da yapılacak duruşmada karar bekleniyor.



A+ A-

AYDINLIK / ANKARA

Ankara 5. Ağır Ceza Mahkemesi'nde devam eden 28 Şubat dönemine ilişkin 103 kişinin yargılandığı davanın 104'üncü celsesinde sanıklar ve sanık avukatları savcının esasa ilişkin mütalaasına karşı savunmalarını tamamlamıştı. 13 Nisan 2018'de görülecek olan duruşmada sanıkların son sözlerini söylemesi ve ardından da kararın açıklanması bekleniyor.

28 Şubat soruşturması, Necmettin Erbakan'ın 27 Şubat 2011 tarihinde hayatını kaybetmesinin ardından başlatıldı. 28 Şubat'la ilgili olarak sahte isimli bir kişi tarafından 19 Aralık 2011'de, daha önce Gülen cemaati mensubu olduğu için TSK'dan ihraç edilen Tamer Tatar'a bazı CD ve belgeler kargo ile iletildi. Tatar da bu belgeleri İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'nda görevli savcıya ilette. Bu belgeler daha sonra, FETÖ firarisi eski savcı Fikret Seçen'e oradan da Ankara'da soruşturmayı yürüten Mustafa Bilgili'ye gönderildi.

60 SANIĞA MÜEBBET İSTENİYOR

Duruşma savcısı Mehmet Hanifi Yıldırım esas hakkındaki mütalaasında, dönemin Genelkurmay Başkanı emekli Orgeneral İsmail Hakkı Karadayı ile dönemin Genelkurmay İkinci Başkanı emekli Orgeneral Çevik Bir'in de aralarında bulunduğu 60 sanığın, **"Türkiye Cumhuriyeti hükümetini cebren düşürmeye, devirmeye iştirak"** suçlarından 'Ağırlaştırılmış müebbet hapis' cezasına çarptırılmalarını istemişti. Savcı 39 sanık hakkında beraat talep ederken, yargılama sırasında hayatını kaybeden Teoman Koman, Eser Şahan, Salih Eryiğit ve Tevfik Özkılıç hakkındaki kamu davasının ise düşürülmesi talebinde bulunmuştu.

İDDİANAMEYİ YAZAN SAVCI FETÖ TUTUKLUSU

Bilgili kendisine gönderilen belgelerin gerçek olup olmadığı konusunda TÜBİTAK'tan üç kişiyi görevlendirdi. Haklarında daha sonra FETÖ'den dava açılan bu bilirkişiler belgeleri dört günde inceleyerek bunların doğru olduğu şeklinde rapor hazırladı. Yargılama devam ederken Ankara 5. Ağır Ceza Mahkemesi belgeler için üç kişilik yeni bir bilirkişi heyeti görevlendirdi. Bu heyet yedi aylık çalışmadan sonra belgelerin delil niteliği taşımadığı sonucuna ulaştı. 28 Şubat iddianamesini yazan ve 'Kozmik Oda' olarak anılan soruşturmayı yürüten eski savcı Mustafa Bilgili, FETÖ'nün 15 Temmuz darbe girişiminin ardından firar ederken, firarından yaklaşık dört ay sonra sahte kimlikle yakalanıp tutuklandı.



İLGİLİ İÇERİKLER



'Sonsuz Nöbetçi'yi arkadaşları anlattı: Parti'nin vicdanı ve neşesiydi



Kovid-19 salgını obeziteyi de artıracak



Hayata 600 gramla başladı



Mesafe yoksa açık alanda da maske

Aydınlık

Emek - Namus - Vatan





GOREV
HOLDING



T.C. Milli Eğitim Bakanlığı
KAYNAK YAYINLARI



ULUSAL



BİLİM ve TEORİ
UTOPYA

Kuruluş: 1921, Yıl: 101 Yazılım & Tasarım: Bilgin Pro